FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBO
RELATORIO DE JOGO

Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

L

Jogo:

Data: 14/12/2025 Hora: 11:00:00

SARZEDO ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo

Rodada: 1

ASSOCIAGAO ESPORTIVA PARDIM
FUTEBOL CLUBE

Local: ESTADIO ELOY CANDIDO DE MELO

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0 x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SARZEDO ESPORTE CLUBE 0 x 0 ASSOCIAGAO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
RICARDO VIEIRA
ROCERIO SOMESDE  RoBiGES ForeciaL SLEIONDoSSIOS | cuapio e :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:54 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:57 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:53 Acréscimo: 05:00

SARZEDO ESPORTE CLUBE

Hugo Miller
Gerley

Pericles Luiz

13 Joao Joao Bruno Pereira Natal

2 Arthur Henrik Arthur Henrik Alves Porto

4 Gabriel Gabriel Goncalves Cardoso

5 Danylo Fernandes Danylo Fernandes Soares

6 Nikolas Nikolas Henrique Silva

7 lgor Igor Tavares Da S. B. Santana

8 Ph Paulo Henrique Machado De Deus
9 Pedro Augusto Pedro Augusto Araujo Pinheiro

Substitutos

Seni Seni Quedrago
14 Marllon

15 Renato Bruno

16 Thales Thales Henrique Fidelis

17 Ronir Ronir De Souza Goncalves

19 Joao Joao Otavio Ribeiro Souza

20 Paulo Paulo Victor De Souza Ferreira

22 Cleytinho Clayton Pinheiro H. De Rezende

23 Adelso Adelso Moreira De Freitas
Rodrigo Vitor Rodrigo Vitor Dos Santos

Comissao Técnica

Técnico: Elias Moises Junio

Auxiliar Técnico: Josue Schmaz Gongalves
Médico:

Preparador Fisico: Petterson Moura Da Silva

Massagista: Antonio Augusto Gomes

Prep. de Goleiros:

Hugo Miller Teixeira Lisboa (C)
Gerley Ferreira De Souza

Pericles Luiz Gabriel De Melo

Marllon Patrick De Melo Reis
Renato Bruno Vieira Gomes

Relacao de Jogadores

ASSOCIAGAO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE

372823
188806
511511
336561
616800
674488
381280
312842
778094
376079
421088

553290
327255
534709
391252

533063
809588

172410

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

Substitutos

13
14
15
16
17
18
19
20

Leonardo
Preto
Andre
Wilha
Leal
Matheus
Pedro
John
Henrique
lago
Jhyonny Max

2 Joao

Emanuel
Matheus
Roberto Cancio
Rogerio
Weverton

Joao

Joao Paulo
Jean

3 Felipe

Titulares

Leonardo Chostak De Oliveira
Weverton Marinho Soares
Andre Luiz Marques Brito

Willian Rodrigues De Souza (C)

Lucas Braga Leal 586837
Matheus Felipe Freitas Dos Anjos

Pedro Henrigque Dos S. Pereira

John Marques Pettersen Moreira 554815
Henrique Costa Goncalves 330491
lago Fernandes Santos Moura

Jhyonny Max Martins Silva 376667

Joao Victor Leite De Souza
Emanuel Fhelipe Mendes Castorino

Matheus Felipe Candeia De Sales

Roberto Junio Cancio De Sousa 587255
Rogerio Ferreira Junior

Weverton Felipe Moreira Da Cruz

Joao Marcos Da Silva Reis

Joao Paulo Rodrigues Salomao 768705

Jean Vitor Santos Maciel

Felipe Costa Campos

Comissao Técnica

Técnico: Jose Da Cruz Grajau

Preparador Fisico:

Médico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Auxiliar Técnico: Claudio Aparecido Magalhaes

Frederico Vicente Vieira



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador Equipe

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

07:00 iT 5 Pedro Henrique Dos Santos Pereira ASSOCIACAO ESPORTIVA PARDIM
- praticar uma falta ou acédo temeraria; FUTEBOL CLUBE

26:00 1T 13 Joao Bruno Pereira Natal SARZEDO ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

16:00 2T 9 Pedro Augusto Araujo Pinheiro SARZEDO ESPORTE CLUBE
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

33:00 2T 7 Igor Tavares Da Silva Barbosa Santana SARZEDO ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

36:00 2T 6 John Marques Pettersen Moreira ASSOCIACAO ESPORTIVA PARDIM
- praticar uma falta ou agédo temeraria; FUTEBOL CLUBE

49:00 2T 6 Nikolas Henrique Silva SARZEDO ESPORTE CLUBE

- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungcdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devidos para atendimentos aos atletas supostamente lesionados, substituicdes e parada para hidratagao.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT SARZEDO ESPORTE CLUBE 17 - Ronir De Souza Goncalves 5 - Danylo Fernandes Soares
11:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA PARDIM 17 - Weverton Felipe Moreira Da Cruz 5 - Pedro Henrique Dos Santos Pereira
FUTEBOL CLUBE
11:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA PARDIM 18 - Joao Marcos Da Silva Reis 11 - Andre Luiz Marques Brito
FUTEBOL CLUBE
19:00 2T SARZEDO ESPORTE CLUBE 16 - Thales Henrique Fidelis 9 - Pedro Augusto Araujo Pinheiro
26:00 2T ASSOCIAGAO ESPORTIVA PARDIM 16 - Rogerio Ferreira Junior 7 - Henrique Costa Goncalves
FUTEBOL CLUBE
31:00 2T SARZEDO ESPORTE CLUBE 15 - Renato Bruno Vieira Gomes 10 - Gerley Ferreira De Souza
41:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA PARDIM 15 - Roberto Junio Cancio De Sousa 9 - Jhyonny Max Martins Silva
FUTEBOL CLUBE
41:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA PARDIM 13 - Emanuel Fhelipe Mendes Castorino 4 - Matheus Felipe Freitas Dos Anjos
FUTEBOL CLUBE
45:00 2T SARZEDO ESPORTE CLUBE 3 - Rodrigo Vitor Dos Santos 7 - lgor Tavares Da Silva Barbosa Santana



