



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

## RELATÓRIO DE JOGO

Competição: 64ª COPA ITATIAIA Fase: 1ª FASE CHAVE METROPOLITANA

Rodada: 1

Jogo: SARZEDO ESPORTE CLUBE



X



ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE

Data: 14/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: ESTÁDIO ELOY CANDIDO DE MELO

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0

2º Tempo: 0 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

SARZEDO ESPORTE CLUBE 0 x 0 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE

## Arbitragem

## Árbitro Principal

## Árbitro Assist. 1

## Árbitro Assist. 2

## Quarto Árbitro

## Quinto Árbitro

ROGERIO GOMES DE MELO - AMADOR/FMF

RICARDO VIEIRA RODRIGUES - ESPECIAL FMF

WEVERTON DOS SANTOS JUSTINO - AMADOR/FMF

CLAUDIO LUIS DE OLIVEIRA - AMADOR/FMF

-

## Cronologia

## 1º Tempo

Entrada do Mandante:	10:54	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:57	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:48	Acrédito:	03:00

## 2º Tempo

Entrada do Mandante:	12:00	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:01	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	12:03	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	12:53	Acrédito:	05:00

## Relação de Jogadores

## SARZEDO ESPORTE CLUBE

## ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE

## Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Hugo Miller	Hugo Miller Teixeira Lisboa (C)	372823
10	Gerley	Gerley Ferreira De Souza	188806
11	Pericles Luiz	Pericles Luiz Gabriel De Melo	511511
13	Joao	Joao Bruno Pereira Natal	336561
2	Arthur Henrik	Arthur Henrik Alves Porto	616800
4	Gabriel	Gabriel Goncalves Cardoso	674488
5	Danylo Fernandes	Danylo Fernandes Soares	381280
6	Nikolas	Nikolas Henrique Silva	312842
7	Igor	Igor Tavares Da S. B. Santana	778094
8	Ph	Paulo Henrique Machado De Deus	376079
9	Pedro Augusto	Pedro Augusto Araujo Pinheiro	421088

## Substitutos

12	Seni	Seni Quedrago	
14	Marllon	Marllon Patrick De Melo Reis	553290
15	Renato Bruno	Renato Bruno Vieira Gomes	327255
16	Thales	Thales Henrique Fidelis	534709
17	Ronir	Ronir De Souza Goncalves	391252
19	Joao	Joao Otavio Ribeiro Souza	
20	Paulo	Paulo Victor De Souza Ferreira	533063
22	Cleytinho	Clayton Pinheiro H. De Rezende	809588
23	Adelso	Adelso Moreira De Freitas	
3	Rodrigo Vitor	Rodrigo Vitor Dos Santos	172410

## Comissão Técnica

Técnico:	Elias Moises Junio
Auxiliar Técnico:	Josue Schmaz Gonçalves
Médico:	
Preparador Físico:	Petterson Moura Da Silva
Massagista:	Antônio Augusto Gomes
Prep. de Goleiros:	

## Substitutos

12	Joao	Joao Victor Leite De Souza	0
13	Emanuel	Emanuel Fhelipe Mendes Castorino	
14	Matheus	Matheus Felipe Candeia De Sales	
15	Roberto Cancio	Roberto Junio Cancio De Sousa	587255
16	Rogerio	Rogerio Ferreira Junior	
17	Weverton	Weverton Felipe Moreira Da Cruz	
18	Joao	Joao Marcos Da Silva Reis	
19	Joao Paulo	Joao Paulo Rodrigues Salomao	768705
20	Jean	Jean Vitor Santos Maciel	
23	Felipe	Felipe Costa Campos	

## Comissão Técnica

Técnico:	Jose Da Cruz Grajau
Auxiliar Técnico:	Claudio Aparecido Magalhães
Médico:	
Preparador Físico:	Frederico Vicente Vieira
Massagista:	
Prep. de Goleiros:	

**Gols**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Nº</b>	<b>Tipo</b>	<b>Nome do Jogador</b>	<b>Equipe</b>
NR = Normal   PN = Pênalti   GC = Contra   FT = Falta					
				<b>Cartões Amarelos</b>	
<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Nº</b>	<b>Nome do Jogador</b>		<b>Equipe</b>
07:00	1T	5	Pedro Henrique Dos Santos Pereira - praticar uma falta ou ação temerária;		ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE
26:00	1T	13	Joao Bruno Pereira Natal - praticar uma falta ou ação temerária;		SARZEDO ESPORTE CLUBE
16:00	2T	9	Pedro Augusto Araujo Pinheiro - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;		SARZEDO ESPORTE CLUBE
33:00	2T	7	Igor Tavares Da Silva Barbosa Santana - praticar uma falta ou ação temerária;		SARZEDO ESPORTE CLUBE
36:00	2T	6	John Marques Pettersen Moreira - praticar uma falta ou ação temerária;		ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE
49:00	2T	6	Nikolas Henrique Silva - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;		SARZEDO ESPORTE CLUBE

**Cartões Vermelhos**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Nº</b>	<b>Nome do Jogador</b>	<b>Equipe</b>
--------------	--------------	-----------	------------------------	---------------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

**Ocorrências / Observações**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Função</b>	<b>Nome</b>	<b>Equipe</b>
--------------	--------------	---------------	-------------	---------------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

**Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos**

Acréscimos devidos para atendimentos aos atletas supostamente lesionados, substituições e parada para hidratação.

**Relatório do Assistente**

**Substituições**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Equipe</b>	<b>Entrou</b>	<b>Saiu</b>
	INT	SARZEDO ESPORTE CLUBE	17 - Ronir De Souza Goncalves	5 - Danylo Fernandes Soares
11:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE	17 - Weverton Felipe Moreira Da Cruz	5 - Pedro Henrique Dos Santos Pereira
11:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE	18 - Joao Marcos Da Silva Reis	11 - Andre Luiz Marques Brito
19:00	2T	SARZEDO ESPORTE CLUBE	16 - Thales Henrique Fidelis	9 - Pedro Augusto Araujo Pinheiro
26:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE	16 - Rogerio Ferreira Junior	7 - Henrique Costa Goncalves
31:00	2T	SARZEDO ESPORTE CLUBE	15 - Renato Bruno Vieira Gomes	10 - Gerley Ferreira De Souza
41:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE	15 - Roberto Junio Cincio De Sousa	9 - Jhyonny Max Martins Silva
41:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE	13 - Emanuel Fhelipe Mendes Castorino	4 - Matheus Felipe Freitas Dos Anjos
45:00	2T	SARZEDO ESPORTE CLUBE	3 - Rodrigo Vitor Dos Santos	7 - Igor Tavares Da Silva Barbosa Santana